
Trzypokojowy apartament rodzinny w doskonałej,
centralnej lokalizacji

Odniesienie: 8920
Miejscowosc: Adeje
Typ: Apartment
Status: For Sale
Cena: €265,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 3
Laznia: 2
Toalety dla gosci: 1
Wewnetrzny (m2): 89 m2

Pietro: Ground

Dekoracje: Completely Equipped Kitchen, Excellent Condition, Fitted Wardrobes, Full Of Character,
Fully Furnished, Wood Flooring
Zewnetrzny: Patio
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Conveniently Situated Schools, Conveniently Situated
Tennis, Near Amenities, Near Transport, Popular Urbanisation, Prestigious Area, Residential Location,
Walking Distance To Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Pokoje: Living Room With Dining Area, Shower Room
Wyswietlenia: Town
Dodatkowy: Air Conditioning, One Level
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Trzypokojowy apartament rodzinny w doskonałej, centralnej
lokalizacji

Fortis CBS z przyjemnością oferuje na sprzedaż ten rodzinny, trzypokojowy apartament w dogodnej lokalizacji, w
samym sercu tętniącego życiem, zabytkowego miasta Adeje.

Adeje to piękne, tradycyjne, a zarazem wyrafinowane, historyczne miasto na południu Teneryfy. Jego wysadzane
drzewami aleje oraz przytulne kawiarnie i restauracje na świeżym powietrzu tworzą kosmopolityczny klimat, a
miasto jest gospodarzem wielu ważnych wydarzeń kulturalnych na Wyspach Kanaryjskich. Miasto szczyci się prężnie
działającą lokalną i międzynarodową społecznością oraz posiada jedne z najlepszych obiektów użyteczności
publicznej na południu wyspy. Znajduje się ono również w niewielkiej odległości od głównych nadmorskich kurortów
Costa Adeje, w tym pięciogwiazdkowych dzielnic Del Duque i La Caleta z ich fantastycznymi plażami, centrami
handlowymi, barami i restauracjami. Z miasta można szybko dojechać do autostrady, dzięki czemu lotnisko Tenerife
Sur jest oddalone o zaledwie dwadzieścia pięć minut jazdy, a do wszystkich zakątków wyspy można łatwo dotrzeć.
Do klubu golfowego Costa Adeje i kompleksu treningowego T3 (Tenerife Top Training) z basenem olimpijskim,
nowoczesną siłownią i pełnowymiarowymi boiskami piłkarskimi można dojechać samochodem w pięć minut.

Ten bardzo ładny, klimatyzowany apartament rodzinny znajduje się na parterze budynku mieszkalnego, w samym
sercu miasta. W pobliżu znajduje się plac zabaw dla dzieci, a tuż za progiem liczne sklepy i kawiarnie. Dodatkowo, w
pobliżu znajdują się lokalne szkoły, przychodnia i obiekty sportowe. Dzięki centralnej lokalizacji i dobrym
połączeniom komunikacyjnym, apartament będzie doskonałym wyborem, jeśli nie chcesz jeździć samochodem.

Apartament znajduje się na najniższym poziomie i oferuje ładnie zaprojektowany salon z trzema sypialniami,
wszystkie z wbudowanymi szafami, w pełni wyposażoną rodzinną łazienką z wanną oraz toaletą dla gości, która
teraz wyposażona jest w prysznic. Przestronny salon z jadalnią i kuchnią jest klimatyzowany, co zapewnia komfort
przez cały rok i idealnie rozplanowany, zapewniając komfortową przestrzeń rodzinną. Ponadto, do dyspozycji Gości
jest prywatny wewnętrzny taras ze sztuczną trawą, który stanowi idealne miejsce do relaksu i rozrywki.

Całe mieszkanie, sprzedawane umeblowane, jest atrakcyjnie urządzone i charakteryzuje się ciekawymi elementami
stylistycznymi, takimi jak podłogi imitujące drewno, efektowne ściany z odsłoniętej cegły i postarzane drewniane
drzwi. To niedrogie mieszkanie w doskonałej, centralnej lokalizacji, idealne dla młodej rodziny. Charakteryzuje się
niskimi kosztami utrzymania i jest idealne dla każdego, kto chce cieszyć się hiszpańskim stylem życia w Adeje.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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